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 / C-1 MŁODZICZKI
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Wynik

Pts 2
Pkt 2
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Łącznie

PZ

121 IWANIEC Patrycja 2009 LUKS Kwisa Leśna POL 146,221 148,222 148,22
118 GARBARZ Daria 2009 KKK Kraków POL 169,302 229,3060 229,30
119 POPIELAK Katarzyna 2010 KKK Kraków POL 179,443 293,44114 293,44
117 RUTKOWSKA Izabella 2010 LUKS Kwisa Leśna POL4 7777,00DNF 7777,00
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112 KULCZYCKI Konrad 2011 KKK Kraków POL 121,431 125,434 125,43
114 REGUŁA Tomasz 2010 LKK Drzewica POL 137,022 145,028 145,02
105 NALEPA Piotr 2011 KKK Kraków POL 149,153 149,150 149,15
109 KOŁODZIEJCZYK Wojtek 2010 LUKS Kwisa Leśna POL 149,194 157,198 157,19
110 DĘBSKI Bartłomiej 2009 Spływ Sromowce WyżnePOL 153,105 161,108 161,10
113 MARSZAŁOWICZ Paweł 2009 AZS-AWF Kraków POL 159,736 171,7312 171,73
104 ANDRZEJEWSKI Jakub 2010 LUKS Kwisa Leśna POL 226,437 284,4358 284,43
108 GÓRECKI Daniel 2011 Spływ Sromowce WyżnePOL 187,618 499,61312 499,61
106 JANCZY Fabian 2011 Spływ Sromowce WyżnePOL 149,929 953,92804 953,92
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36 DUSIK Aleksandra 2009 KS Pieniny Szczawnica POL 135,361 137,362 137,36
35 JOJCZYK Gabriela 2010 KS Start Nowy Sącz POL 138,692 146,698 146,69
29 GARBARZ Daria 2009 KKK Kraków POL 158,343 162,344 162,34
34 WRÓBEL Zofia 2011 KS Start Nowy Sącz POL 153,144 163,1410 163,14
25 CHWAST Zuzanna 2010 KS Start Nowy Sącz POL 157,115 175,1118 175,11
26 BUDZYN Martyna 2011 KS Start Nowy Sącz POL 179,926 189,9210 189,92
30 MICHALIK Aleksandra 2010 KS Start Nowy Sącz POL 156,617 220,6164 220,61
31 LENARTOWICZ Maja 2010 KS Start Nowy Sącz POL 175,008 283,00108 283,00
23 KOŚCIÓŁEK Małgorzata 2011 KS Start Nowy Sącz POL 180,429 296,42116 296,42
22 SZTADELMAN Lena 2011 LKK Drzewica POL 202,2810 312,28110 312,28
24 MARSZAŁOWICZ Alicja 2011 AZS-AWF Kraków POL 149,2911 609,29460 609,29
28 DĘBSKA Andżelika 2011 Spływ Sromowce WyżnePOL 203,4612 611,46408 611,46
37 MOSKALIK Martyna 2010 LKS Dunajec KrościenkoPOL13 7777,00DNF 7777,00
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82 KULCZYCKI Marek 2009 KKK Kraków POL 112,541 114,542 114,54
80 KULCZYCKI Konrad 2011 KKK Kraków POL 116,412 122,416 122,41
75 KASPRZYCKI Julian 2009 KKK Kraków POL 127,533 127,530 127,53
67 WAŃCZYK Sebastian 2010 KKK Kraków POL 133,974 137,974 137,97
81 DUSIK Krzysztof 2011 KS Pieniny Szczawnica POL 132,095 138,096 138,09
74 DĘBSKI Bartłomiej 2009 Spływ Sromowce WyżnePOL 139,186 151,1812 151,18
68 WOLSKI Kewin 2009 LUKS Kwisa Leśna POL 148,887 154,886 154,88
77 SYTYI Yevhen 2009 KKK Kraków POL 149,508 155,506 155,50
83 MAZUREK Wiktor 2009 KKK Kraków POL 117,559 175,5558 175,55
66 BALASIŃSKI Cezary 2010 LKK Drzewica POL 129,3210 189,3260 189,32
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 

w Slalomie Kajakowym i Kayak Crossie 

Wietrznice 12.08.2023 r. 

Wyniki końcowe 
 

Miejsce 
Nr 

zawodnika 
Nazwisko i imię Klub 

1 1 Kulczycki Marek KKK Kraków 

2 6 Balasiński Cezary LKK Drzewica 

3 2 Mazurek Wiktor KKK Kraków 

4 13 Andrzejewski Jakub LUKS Kwisa Leśna 

5 7 Sztadelman Kacper LKK Drzewica 

6 16 Cetnarowski Michał KS Start Nowy Sącz 

7 4 Dusik Krzysztof KS Pieniny Szczawnica 

8 10 Knutelski Jakub KS Pieniny Szczawnica 

9 3 Kasprzycki Julian KKK Kraków 

10 5 Majerczak Adam LKS Dunajec Krościenko 

11 11 Książek Marceli KKK Kraków 

12 12 Wolski Kewin LUKS Kwisa Leśna 

13 8 Orkisz Dawid KS Pieniny Szczawnica 

14 9 Kołodziejczyk Wojciech LUKS Kwisa Leśna 

15 14 Monterian Dawid LKS Dunajec Krościenko 

16 15 Suliński Filip LUKS Kwisa Leśna 

17 17 Wańczyk Sebastian KKK Kraków 

18 24 Sytyi Yevhen KKK Kraków 

19 15 Szolc Marcin LUKS Kwisa Leśna 

20 58 Holovach Gleb KS Start Nowy Sącz 

21 4 Rutkiewicz Szymon LUKS Kwisa Leśna 

22 2 Banicki Bartłomiej KKK Kraków 

23 19 Otrysko Marek AZS-AWF Kraków 

 
Sędzia Główny 

Alicja Stanuch 

 



  
 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 

w Slalomie Kajakowym i Kayak Crossie 

Wietrznice 12.08.2023 r. 

Wyniki końcowe 
 

Miejsce 
Nr 

zawodnika 
Nazwisko i imię Klub 

1 1 Dusik Aleksandra KS Pieniny Szczawnica 

2 4 Michalik Aleksandra KS Start Nowy Sącz 

3 3 Iwaniec Patrycja LUKS Kwisa Leśna 

4 2 Jojczyk Gabriela KS Start Nowy Sącz 

5 6 Popielak Katarzyna KKK Kraków 

6 7 Lenartowicz Maja KS Start Nowy Sącz 

7 5 Budzyn Martyna KS Start Nowy Sącz 

8 8 Wróbel Zofia KS Start Nowy Sącz 
9 4 Kościółek Małgorzata KS Start Nowy Sącz 

10 7 Chwast Zuzanna KS Start Nowy Sącz 
11 1 Rutkowska Izabela LKS Dunajec Krościenko 

 

 

Sędzia Główny 

Alicja Stanuch 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


